ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. HỒ CHÍ MINH

BCH TỔNG CTY THƯƠNG MẠI SÀI GÒN
         *****                                           TP.Hồ Chí Minh, ngày 7  tháng 4 năm 2009
   Số :  56  - TB/TV

                         Kính gởi :  - CẤP ỦY ĐẢNG DOANH NGHIỆP

  - CƠ SỞ ĐOÀN TRỰC THUỘC

THÔNG BÁO

V/v tổ chức Lớp Đối tượng Đoàn đợt II năm 2009

Căn cứ Chương trình công tác quý II năm 2009 của Đoàn Tổng Cty Thương Mại Sài Gòn. Thực hiện công tác phát triển đoàn viên hình thành lớp Đoàn viên nhân dịp kỷ niệm 119 năm ngày sinh của Chủ Tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 – 19/5/2009). Ban Thường Vụ Đoàn Tổng Công Ty Thương Mại Sài Gòn thông báo mở lớp đối tượng Đoàn đợt II năm 2009 cho các cơ sở Đoàn trực thuộc như sau:

1- Đối tượng : Lực lượng thanh niên ưu tú nhiệt tình với phong trào Đoàn, thiết tha với tổ chức Đoàn, có phẩm chất đạo đức tốt, là CB - CNV có hợp đồng lao động từ 6 tháng trở lên. Tuổi đời từ 18 đến dưới 30.

2- Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Từ 7g 30 đến 11g 30  ngày 18/4/ 2009 ( Sáng Thứ bảy).

- Địa điểm: Hội trường Lầu 12 Tổng Công Ty Thương Mại Sài Gòn

( Địa chỉ: 275 B Phạm Ngũ Lão – Quận I – TP. HCM.
Khuyến khích các cơ sở Đoàn tự tổ chức lớp bồi dưỡng đối tượng Đoàn có từ 20 học viên trở lên( báo cáo Ban Thường Vụ Đoàn TCT trước 10 ngày dự kiến mở lớp) .

3- Lực lượng báo cáo viên : Do đội báo cáo viên bồi dưỡng Đối tượng Đoàn của Đoàn Tổng Công Ty Thương Mại Sài Gòn đảm nhiệm.

4- Chi phí tài liệu
: 20.000 đồng/người
(Cơ sở Đoàn đề xuất Lãnh đạo Doanh nghiệp hỗ trợ).

Nhận được thông báo, đề nghị các cơ sở Đoàn báo cáo với Lãnh đạo Doanh nghiệp và triển khai kế hoạch cho thanh niên ưu tú dự học, đăng ký danh sách tham gia gởi về văn phòng Đoàn Tổng Công ty  trước ngày 16/4/2009 (theo mẫu đính kèm).
	Nơi nhận :

- Cấp ủy Đảng DN “Để thông tin”;
- Các cơ sở Đoàn “Để thực hiện”;
- Lưu : VP Đoàn TCT.

	TM.  BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN
 TỔNG CÔNG TY THƯƠNG MẠI SÀI GÒN
PHÓ BÍ THƯ
(Đã ký)
NGUYỄN KIM CHÂU

                      ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. HỒ CHÍ MINH  –  TCT THƯƠNG MẠI SÀI GÒN
                                       -----

BCH ………………………………………………………

                (-(-(((-(-(
TP.Hoà Chí Minh, ngaøy      thaùng     naêm 2009

DANH SAÙCH THANH NIEÂN ÖU TUÙ THAM GIA

LÔÙP ÑOÁI TÖÔÏNG ÑOAØN ÑÔÏT II NAÊM 2009

	STT
	HOÏ VAØ TEÂN
	Naêm Sinh
	Ñôn vò
	Ghi chuù

	Nam
	Nöõ

TM. BCH CƠ SỞ ÑOAØN ……………………………………………………
                                                         BÍ THÖ